
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. I 
Název veřejné zakázky:  Úprava přechodu pro chodce na ul. Čs. armády před 

Komerční bankou  

Druh veřejné zakázky:  Stavební práce  

Režim veřejné zakázky:  Veřejná zakázka malého rozsahu  

Druh zadávacího řízení:  Výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu  

Název zadavatele:  Město Kopřivnice  

Sídlo zadavatele:  Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice  

IČO zadavatele:  00298077 / CZ00298077  

Právní forma zadavatele:  801 - Obec  

Zastoupení zadavatele:  Ing. Miroslav Kopečný, starosta  

Adresa profilu zadavatele:  https://zakazky.koprivnice.cz/  

Název projektu:  Úprava přechodu pro chodce na ul. Čs. armády před 

Komerční bankou  

Registrační číslo projektu:  ISPROFOND 5817510198  

(„veřejná zakázka“, „zadavatel“, „projekt“) 

V souladu s čl. 15 Výzvy k podání nabídek a textové části zadávací dokumentace sděluje 

zadavatel všem dodavatelům vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace takto: 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1: 

Dotaz: 

„Žádáme o zaslání návrhu smlouvy o dílo ve formátu doc.x, aby bylo možno vepisovat 
identifikační údaje a cenu. 
Děkuji.“ 

Odpověď na dotaz: 

Nedílnou součástí zadávací dokumentace je příloha č. 4 – Formulář nabídky, která obsahuje 

čestné prohlášení o obchodních, platebních a technických podmínkách na straně 6. Tato 

příloha plně nahrazuje všechny potřebné údaje. Identifikační údaje a cenu účastník nedoplňuje 

do smlouvy o dílo, avšak údaje účastník vyplní právě ve formuláři nabídky (konkrétně základní 

informace o dodavateli a kritéria hodnocení). Údaje uvedené ve formuláři nabídky budou před 

uzavřením smlouvy s vybraným dodavatelem doplněny zadavatelem do smlouvy o dílo. 

Účastník proto v souladu se zadávací dokumentací nemusí v nabídce předkládat vzor smlouvy 

o dílo, ale pouze vyplněný formulář nabídky. 

 

Zadavatel z důvodu vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací dokumentace neprodlužuje 

lhůtu pro podání nabídek, neboť to povaha vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací 

dokumentace nevyžaduje. 



Vysvětlení zadávací dokumentace – „Úprava přechodu pro chodce na ul. Čs. armády před Komerční 
bankou“ 

str. 2 z 2 

V Kopřivnici dne 22. 2. 2021 

 

 

 

 

______________________________________ 

Za město Kopřivnice 

PMAdvisory s.r.o., smluvní zástupce zadavatele 

Mgr. Pavla Matějková 


		2021-02-22T11:02:33+0100
	Pavla Matějková




